
Diginet ao aamukahvit  ke 4.12.2024 klo 8.00 Teams  

12hlö (läsnäololista löytyy Teamsistä tämän palaverin kohdalta) 

 

1. Diginet koordinaatio tulee Laureasta (Outi Ahonen ja Birgitta Tetri), ohjaus 

STM:ltä. Koordinaatioryhmä koostuu oppilaitosverkostojen puheenjohtajista. 

Koordinaatioryhmä ollut syksyllä mukana Digiterveysverkoston 

suunnittelutyöryhmissä ja pidetään yllä yhteistyötä laiteturvallisuusverkoston 

kanssa. Seuraava koordinaatioryhmän kokous on joulukuun puolessa välissä.  

 

2. Care about IT-kuulumiset /Suonpää Jenni ja Tissari Reino 

Esityksen Diat tulossa verkostolaisille. 

Kuusi osaamismerkkiä tulossa yhteiseen käyttöön. 

Ensimmäinen osaamismerkki aiheesta eettisyys on valmis. Thinglink-ympäristö 

käytettävissä. 

 

3. Sote hyvinvointiteknologian valinnaisen kuulumiset, uudet tutkinnon perusteet. 

Yhteenvetona voi todeta, että kaikki toimivat toteutussuunnitelmatyössä oman 

oppilaitoksen tarpeiden ja aikataulun mukaan. Yhteisinä suuntaviivoina voi 

käyttää eperusteiden lisäksi Tredun ekirjaa. 

Kuulumiskierroksen kommentit liittyen oppilaitosten hyvinvointiteknologian 

toteutuksiin, hankkeisiin ja projekteihin: 

Varia/Henna Varonen: IB CP+hyvinvointiteknologia nyt uutena. 15osp toteutuu 

monialaisesti ja yhdistetty jo soten uusiin perusteisiin, verkko ja lähitoteutus. Johdatus 

hyvinvointiteknologiaan. 

Tredu/Inga Pöntiö: E-Kirja ilmestynyt sote uusien tutkinnon perusteiden mukaan. 

Älykotiprojekti. VR-älykotiprojekti yhteistyössä eri alojen opiskelijoiden kanssa mm. 

ohjelmistokehittäjät. Laitelainauksessa mukana logistiikan opiskelijat. 

Salon seudun ammattiopisto Jaana Helajärvi-Tirri: Tänä vuonna ei lainkaan 

valinnaista hyteä, ei tarpeeksi opiskelijoita. Maaliskuussa25 tulossa toteutus 

monialaisena, jossa uudet tutkinnon perusteet. 

Turun ammatti-instituutti /Jenni Suonpää: S2 opiskelijoille räätälöityjä toteutuksia. 

Uudet tutkinnon perusteet vuoden25 alusta, verkko-opetus. Asentajilla tammikuussa 

alkamassa uusi toteutus. Care about IT 

Kotka, Ekami/Taru Komulainen. Non-stop verkkokurssi. Uusilla tutkinnon perusteilla 

vuoden 2025 alusta. Asentajakoulutus alkamassa syksyllä-25. Sote-opettajat tässä 

myös mukana. 

https://tinyurl.com/hvt-etiikka
https://tinyurl.com/hvt-etiikka
https://www.thinglink.com/scene/1639621503496486915
https://www.thinglink.com/scene/1639621503496486915
https://shop.edita.fi/oppiminen/tuote/terveys-ja-hyvinvointiteknologian-osaajaksi-digikirja-organisaatiolisenssi


Hyria/ Tiina Mämmelä ja Tiia Kotilainen: Rakentavat uusien tutkinnon perusteiden 

toteutusta. Tutustuvat Tredun e-kirjaan.  

Sataedu/Krista Toivonen: Mewet-koti on uudistunut. Digisimu-hanke. 

Hyvinvointiteknologia integroidaan soten tutkinnon osiin. Yksittäisiä 

asentajaopiskelijoita. 

Stadin Ao/ Paula Tamminen: Sotella verkkototeutus, jossa näyttö työpaikalla. 

Monialainen toteutus (sote ja asentajat) lähiopetuksena+työelämäprojektit. Katse 

uudessa kampuksessa ja sen laitevarustelussa. 

 

 

 

4. Oma webinaari vai Diginetin tarjoamat? Ei tullut kommentteja. Oma pidempi 

palaveri voisi olla tarpeen, jossa aikataulutetusti hankkeiden esittelyä. 

 

5. Seuraava ao oma palaveri aikataulutetaan maaliskuulle. Kutsun yhteydessä 

pyyntö ilmoittaa hankkeen/projektin/toiminnan esittelystä 

(esim.15min./oppilaitos) 

 

https://www.mewethome.com/

